

LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA

I.D.: 70753071

Data publicarii 29.06.22 Coduri CPV 39715300-0

Pretul estimativ: 1.462,18 RON - 1.462,18 RON

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA IN VALOARE DE 1462.18 LEI FARA TVA COMPUS DIN: CONSOLE CHIUVETA 45 CM 2 BUC X 15.13 = 30.25 FILTRU IMPURITATI 1/2 1 BUC X 50.42 = 50.42 ROBINET COLTAR 1/2X3/4 1 BUC X 25.21 = 25.21 NIPLU 1/2 AL 2 BUC X 3.36 = 6.72 BANDA TEFLON MARE 2 BUC X 5.88 = 11.76 SILICON TRANSPARENT 1 BUC X 17.65 = 17.65 SPUMA MICA 1 BUC X 14.29 = 14.29 CUPLA ALAMA 15 4 BUC X 17.65 = 70.59 STUT PENTRU CUPLA ALAMA 1 BUC X 8.40 = 8.40 MONOCOMANDA TM 1 BUC X 42.02 = 42.02 RACORD MONOCOMANDA 1/2X1/4 L40 2 BUC X 9.24 = 18.49 GUTA TRIMER 2.5MMX15M 1 BUC X 6.72 = 6.72 DOP 1/2 AL 4 BUC X 3.36 = 13.45 BATERIE 2P CU ROZETA 1 BUC X 46.22 = 46.22 MUFA PPR 20X1/2 FE 4 BUC X 5.04 = 20.17 COT PPR 20/90 6 BUC X 0.50 = 3.03 COT PPR 20 TALPA 2 BUC X 5.04 = 10.08 ROBINET COLTAR 1/2X1/2 2 BUC X 19.33 = 38.66 CHIUVETA INOX 50X80 1 BUC X 193.28 = 193.28 MONOCOMANDA LEBADA TIVOLI 1 BUC X 100.84 = 100.84 TEAVA SC+V 1 1/2 1 BUC X 10.92 = 10.92 OLANDEZ PPR 25X3/4 FI 1 BUC X 13.45 = 13.45 OLANDEZ PPR 20 FI 1 BUC X 9.24 = 9.24 OLANDEZ PPR 20 FE 1 BUC X 9.24 = 9.24 CONECTOR 16X1/2 FE 1 BUC X 9.24 = 9.24 COT 16X1/2 FI 1 BUC X 11.76 = 11.76 PEXAL 16 HENCO 1 BUC X 6.30 = 6.30 OBERTAIL IT 1 BUC X 10.92 = 10.92 STEA MANEVRA RM 1 BUC X 14.29 = 14.29 SARE DEDURIZARE 25KG 2 BUC X 46.22 = 92.44 CARTUS 10 MELT BLOW 1 BUC X 33.61 = 33.61 BAZIN WC LAGUNA 1 BUC X 121.85 = 121.85 CAPAC WC 4 BUC X 21.01 = 84.03 RAMIFICATIE PVC 110/87 1 BUC X 12.61 = 12.61 TEAVA PVC 50/2M 1 BUC X 14.29 = 14.29 COT PP 50/87